
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение
«ХОРСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(КГБ ПОУХАТ)

Л У / /  ]\ь РЛГ~££
р.п. Хор

ПРИКАЗ Л

лО зачислении студентов 
в группы заочного отделения 
2016/2017 учебный год

И

На основании рекомендаций приемной комиссии, протокола №15 от 
24Л 1.2016,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить с 24.11.2016 в состав обучающихся заочного отделения на I 
курс по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства с полным 
возмещением стоимости обучения:

№
п/п Фамилия имя отчество Год

рождения
Поименный

номер
1 Заславский Павел Иосифович 11.10.1975 262
2 Курненко Максим Владимирович 19.03.1979 263
3 Миронченко Дмитрий Евгеньевич 09.04.1978 264

Директор *  ЧЪ

СОГЛАСОВАНО 
Заместитель директора по 
заочному и дополнительному 
профессиональному образованию

М.В. Дмитриева

Л.П.Куркина

001938 * X. к. т. 2015 г. Зак. 3112. Тираж 2000 экз.


